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14
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enl-gl

enl-gl
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enl-gl
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Tanggal

16 Maret 2022

23 Maret 2022

30 Maret 2022

6 April 2022

13 April 2022

20 April 2022

27 April 2022

11

Bahan Kajian

Framework Codeigniter

MVC Model View Controller

Membuat template sederhana
yang dinamis

form validasi pada codeigniter
mekanisme validasi data di
dalam form dan membuat
library form

Mengkoneksikan database

mysq|

Membuat model CRUD

Review Materi

Ujian Tengah Semester

Berita Acara Pengajaran

pengenalan kontrak perkuliahan materi dan tugas mata
kuliah web programming

installasi tools pemrograman xampp vscode codeigniter

- pengenalan konsep models views - controller - studi kasus
dengan logika artimatika - tugas 3 membuat input dan
output

mahasiswa mampu membuat template sederhana dan
mampu membuat template web dinamis dengan studi kasus

membuat web sederhana templating dengan dengan studi
kasus rental mobil

membuat website sederhana rental mobil index about
registrasi dan halaman login

studi kasus lanjutan rental mobil membuat menu registrasi
pendaftaran member dengan validasi

Ujian Tengah Semester

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:18:30-21:40
Masuk:18:33:02
Keluar:21:30:42

Tepat Waktu
Jadwal:18:30-21:40
Masuk:18:31:53
Keluar:21:31:26

Tepat Waktu
Jadwal:18:30-21:40
Masuk:18:32:42
Keluar:21:27:30

Tepat Waktu
Jadwal:18:30-21:40
Masuk:18:40:23
Keluar:21:35:34

Tepat Waktu
Jadwal:18:30-21:40
Masuk:18:31:34
Keluar:21:42:05

Tepat Waktu
Jadwal:18:30-21:40
Masuk:18:31:28
Keluar:21:29:39

Tepat Waktu
Jadwal:18:30-21:40
Masuk:18:33:24
Keluar:21:29:28

Tepat Waktu
Jadwal:18:30-21:40



Pertemuan Ruangan
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enl-gl

enl-gl

enl-gl (kp)

enl-gl

enl-gl

enl-gl

enl-gl (m)

enl-gl

Tanggal

18 Mei 2022

25 Mei 2022

6 Juni 2022

8 Juni 2022

15 Juni 2022

22 Juni 2022

27 Juni 2022

29 Juni 2022

Bahan Kajian

Membuat halaman login

Membuat form registrasi

Membuat data kategori Mobil

Membuat CRUD data Mobil

Presentasi Project

Presentasi Project

Presentasi Project

UAS

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan pada malam ini dilakukan secara online dengan
media googlemeet di link https meet google com cuc-vimv-
vgw dengan materei membuat perintah simpan ke database
dan menampilkannya di project

progress rental mobil membuat create read update dan
delete pada data user sebagai pengguna aplikasi rental
mobil

membuat validasi data pendaftaran dan cek login pada
menu pendaftaran user

pembeajaran dilakukan dengan metode diskusi melanjutkan
progress sebelumnya materi yang dibahas crud pada data
mobil yang konsepnya sama halnya dengan crud pada tabel
anggota

persentasi project kelompok pertemuan minggu ke 13 di
awali dengan presentasi project kelompok 2

presentasi project kelompok e-kas masjid e-billing
perpustakaan e-xpress

Kelompok 4 presentasi project

kelompok 4 project penggajian kelompok 8 project
peminjaman barang kelompok 6 rental mobil

Kehadiran

Masuk:18:31:26
Keluar:21:33:32

Tepat Waktu
Jadwal:18:30-21:40
Masuk:18:31:04
Keluar:21:30:38

Tepat Waktu
Jadwal:18:30-21:40
Masuk:18:34:36
Keluar:21:25:30

Tepat Waktu
Jadwal:18:30-21:40
Masuk:18:38:07
Keluar:21:37:29

Tepat Waktu
Jadwal:18:30-21:40
Masuk:18:32:15
Keluar:21:26:27

Tepat Waktu
Jadwal:18:30-21:40
Masuk:18:37:07
Keluar:21:26:08

Tepat Waktu
Jadwal:18:30-21:40
Masuk:18:31:47
Keluar:21:30:41

Tepat Waktu
Jadwal:18:30-21:40
Masuk:18:30:00
Keluar: :21:28:33

Tepat Waktu
Jadwal:18:30-21:40
Masuk:18:31:15
Keluar: 21:29:39



Presensi Mahasiswa 12.8D.07 - 12814

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
12210246 rahmat budiman 1 (1 (1|2 (1|2 (2|02 |1 |21 |2 (11|00 |1 |14
12210259 sugeng riyanto 1 1 1|11 |1 (1 (0|1 |1 1 1 1 1 0 1 14
12210268 octo bagas wicaksono 1 (1 1(1 (1|11 (0|1 |1 1 1 1 1 0 1 14
12210279 gianeri adam 1 (12 (0|1 (0|1 |1 |01 |1 1 0 1 0 0 O 9
12210291 taufigurrahman dali 1 1 1|11 |1 (1 (0|1 |1 1 1 1 1 0 1 14
12210322 aldi adisty putra 1 (1 (121|212 (2|02 |1 |1 |2 (11|00 |0 |13
12210331 septian ardiansyah 0 O 0 0 O O O o o0 o 0 0O 0 0 0O 0 o
12210332 agoes zakaria 1 (1 1(1 |1 |11 (0|1 |1 1 1 1 1 0 1 14
12210345 rizky ali amien rais 1 (1 1(1 |1 |11 (0|1 |1 1 (2 (12(1(0 (0 |13
12210346 rizky ramadhan 1 (1 1(1 |1 |11 (0|1 |1 1 1 1 1 0 1 14
12210358 afriansyah 1 (1 (1|2 (1|2 (2|02 (|1 |1 |2 (1|00 |1 |13
12210428 mohamad soleh 1 (1 (1|2 (1|2 (2|00 (1 |2 |2 (11|00 |1 |13
12210439 diyana 1 (1 (1|2 (1|2 (2|02 (|1 |O |2 (11|00 |1 |13

12210457 agri ferdi sembiring 1 (1 1(1 |1 |11 (0|1 |1 1 1 1 1 0 1 14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210246-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210259-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210268-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210279-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210291-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210322-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210331-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210332-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210345-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210346-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210358-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210428-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210439-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210457-07-NUR.js

Nim

12210459

12210471

12210474

12210478

12210481

12210502

12210506

12210507

12210514

12210521

12210527

12210528

12210541

12210552

12210553

12210556

Nama

satvrih

chahyadi muslim

yoga andika prasetya

fajri nuriman

ahmad sofyan

ganda yanuar rahman

fadhil naufal shodiq

iwan ridwan

haqi bizati azwaz

sutrisno

redi rismawan

eko dadan rosdiana

ersand indra firdaus

adam rahmat damiri

saeful vendis hartono

rafi afuw rouf subyan
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16

Jumlah

13

13

12

14

14

13

14

14

14

14

13

14

14

13

14

12


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210459-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210471-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210474-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210478-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210481-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210502-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210506-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210507-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210514-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210521-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210527-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210528-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210541-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210552-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210553-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210556-07-NUR.js

Nim Nama 1 2 34 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12210557 yafet febriaman wau 1 (1 1(1 (1|11 (0|1 |1 1 1 1 1 0 1 14
12210558 ade eksan nuryakin habillah 1 1 1|11 |1 (1 (0|1 |1 1 1 1 1 0 1 14
12210586 ardiyansyah putra 1 (12 0|22 |1|0|O0Of2 |1 |O ([O|1|1(0 |1 |10
12210591 muhammad luthfi 0 |1 |21 |12 (100|212 |2 (O |1 |21|0|0 |1 |10
12210595 muhammad ilyas 1 |1 (1(1)12|2}|0(0f21 (|2 |2 (1 (2|2|0 |21 |13
12210599 ichsannudin farogi jamin 1 (1 1(1 |1 |11 (0|1 |1 1 1 1 1 0 1 14
12210608 ragil dwi bagus pamungkas 1 (1 1({1 |10 (1 (0|1 |1 1 1 1 1 0 0 12
12210617 andriansyah 1 (1 (1|2f(1|12 (12|02 |0 |2 |2 |(1|1|0 |1 |13
12210628 zainuddin 11 11 0 1 1 0O O O 212 O OO O 7
12210659 achmad anafi ashari 1 |1 1(1 (1|1 |1 (0|1 |1 1 1 1 0 0 1 13
12210666 agung kresna bayu 1 (1 1({0(|1 |01 (0|1 |1 1 1 1 1 0 1 12
# Pertemuan_ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Jumlah hadir = 39 40 38 39 37 38 36 0 38 37 33 38 39 33 0 34

Penilaian 12.8D.07 — 12814


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210557-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210558-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210586-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210591-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210595-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210599-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210608-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210617-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210628-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210659-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210666-07-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12210246 rahmat budiman 85 50 68 66 B
12210259 @ sugeng riyanto 75 80 82 84 A
12210268 octo bagas wicaksono 100 65 74 66 B
12210279 gianeri adam 80 95 84 84 A
12210291 taufiqurrahman dali 190 97 86 88 A
12210322 aldi adisty putra 0 0 0 0 E
12210331 septian ardiansyah 100 100 82 80 A
12210332 agoes zakaria 100 100 90 68 A
12210345  rizky ali amien rais 100 100 100 98 A
12210346 rizky ramadhan 90 100 82 80 A
12210358 afriansyah 85 50 68 66 B
12210428 mohamad soleh 75 80 82 84 A
12210439 diyana 100 65 74 66 B
12210457 agri ferdi sembiring 80 95 84 84 A

12210459 @ satvrih 190 97 86 88 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210246-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210259-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210268-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210279-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210291-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210322-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210331-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210332-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210345-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210346-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210358-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210428-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210439-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210457-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210459-07-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12210471 chahyadi muslim 100 100 82 80 A
12210474 yoga andika prasetya 100 100 90 68 A
12210478 fajri nuriman 100 100 100 98 A
12210481 ahmad sofyan 100 50 66 72 B
12210502 ganda yanuar rahman 100 55 66 76 B
12210506 fadhil naufal shodiq 10 55 0 0 E
12210507 iwan ridwan 80 60 76 68 B
12210514 haqi bizati azwaz 100 80 88 72 A
12210521 @ sutrisno 100 100 82 80 A
12210527 redi rismawan 100 100 90 68 A
12210528 eko dadan rosdiana 100 100 100 98 A
12210541 ersand indra firdaus 90 100 82 80 A
12210552 adam rahmat damiri 85 50 68 66 B
12210553 saeful vendis hartono 75 80 82 84 A

12210556 @ rafi afuw rouf subyan 100 65 74 66 B


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210471-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210474-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210478-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210481-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210502-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210506-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210507-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210514-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210521-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210527-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210528-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210541-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210552-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210553-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210556-07-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12210557 yafet febriaman wau 80 95 84 84 | A
12210558 ade eksan nuryakin habillah | 190 97 86 838 A
12210586 ardiyansyah putra 80 95 84 84 A
12210591 muhammad luthfi 100 100 82 80 A
12210595 muhammad ilyas 100 100 90 68 A
12210599 ichsannudin farogi jamin 100 100 100 98 A
12210608 ragil dwi bagus pamungkas = 100 50 66 72 B
12210617 andriansyah 100 55 66 76 B
12210628 zainuddin 10 55 0 0 E
12210659 achmad anafi ashari 80 60 76 68 B

12210666 agung kresna bayu 100 80 88 72 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210557-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210558-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210586-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210591-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210595-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210599-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210608-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210617-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210628-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210659-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210666-07-NUR.js

